
 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 3126  DEL  18 novembre 2024 

 

 

RIPARTIZIONE OPERE PUBBLICHE 

                      SETTORE LAVORI PUBBLICI – EDILIZIA SCOLASTICA – UFFICIO SPORT 

     DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE   n.             / 
 

 
 OGGETTO:    Opere di adeguamento ed efficientamento impianti edifici comunali. 

(Cod CUP: B82H22013920004). 
    Fabbricato Via Senatore Como: locali Centro  Famiglie:  Igienizzazione e pulizia 

pavimenti, vetri e arredi. CIG: B32929BBE0           
                                    Liquidazione fattura a saldo  alla Ditta “VITALE ROBALDO Soc.Coop.” – 

C.so Piera Cillario n.8 - 12051 ALBA (CN) (CF / P.Iva:01943030047) per 
l’importo di € 1.403,00 Iva 22% compresa –prospetto di liquidazione delle spese 
n.1108 del 14/11/2024 

 
 
                       

IL DIRIGENTE 
 

         Premesso che:  

 

-   Con Determinazione dirigenziale R.G.D. n. 2.688 dell’ 8/10/2024 è stato affidato alla Ditta   “VITA-

LE ROBALDO Soc.Coop.” con sede legale in C.so Piera Cillario n.89 Alba (CN) (CF-P.Iva 01943030047) 

il servizio di igienizzazione, pulizia pavimenti  vetri e arredi  presso il fabbricato di Via Senatore Como lo-

cali centro famiglie per l’importo di € 1.403,00 Iva compresa;   

 - Contestualmente è stata impegnata  la  somma di € 1.403,00   (a  favore Vitale Robaldo Soc.Coop.) 

come segue:     

              missione 01/programma 05 

 titolo 2  

 PIFI:  V U.2.02.01.09.019 fabbricati ad uso strumentale 

 capitolo/articolo: 9380/101 

 Bilancio: 2024 

           esigibilità  31/12/2024; 

 

- la Ditta “VITALE ROBALDO Soc.Coop.” con sede legale in C.so Piera Cillario n.89 Alba (CN) (CF-

P.Iva 01943030047) ha regolarmente svolto il servizio affidato e ha emesso fattura n. 154/PA del 

31/10/2024 dell’importo di € 1.403,00 (di cui € 253,00 aliquota Iva) come da prospetto di liquidazione 

delle spese n. 1.108  del 14/11/2024. 



 

 
 
Dato atto che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza dirigenziale, ai sensi dell’art.107 del Testo 

Unico 18/08/2000, n.267, degli articoli 4, 16, 17 del D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i. e dell’art.71 dello Statuto comunale. 
Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al Dirigente, come individuato dal provvedimento del Sindaco 

n.23 del 09/06/2020. 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.79 del 21/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati 

approvati il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026. 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.373 del 28/12/2023, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione per l’anno 2024/2026, il quale attribuisce le risorse per la gestione del servizio. 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 31/01/2024, relativa all'approvazione del Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2024/2026, con particolare riferimento alle disposizioni in materia di anticorruzione e trasparenza. 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Visto il combinato disposto dall’art.184 del D.Lgs. n.267/2000, del D.Lgs n.118/2011 e del DPCM del 28/12/2011. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- di liquidare alla Ditta “VITALE ROBALDO Soc.Coop.” con sede legale in C.so Piera Cillario n.89 Alba 

(CN) (CF-P.Iva 01943030047)   la fattura n. 154/PA del 31/10/2024  dell’importo di € 1.403,00 (di cui € 

253,00 aliquota Iva) quale saldo del servizio di completamento igienizzazione, pulizia pavimenti e vetri  cor-

relato ai lavori di manutenzione straordinaria  locali Centro famiglie in Via Senatore Como  - come da pro-

spetto di liquidazione delle spese n. 1.108  del 14/11/2024; 

- di dare atto che ai sensi della L. n.136 del 13/8/2010 VITALE ROBALDO Soc.Coop. ha comunicato 

che il c/c bancario dedicato alle commesse pubbliche è il seguente:   

IT17A0853046961000000004646 

- di dare atto che la spesa non ricade per importo e caratteristiche nell’ambito di applicazione 

dell’art.17/bis  del D.lgs,.n. 241/1997. 

Alba, lì 

 
                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

 (Arch. Daniela ALBANO) 

 

 
 

   

Allegati 

Prospetto liquidazione n. 1.108/2024 

 

GAT 

20241115 
 


